
令和３年度　建設工事等入札・契約結果

令和３年５月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

5/11 川岸３３６号線改良工事 岡谷市川岸東一丁目
歩車道境界ブロックＬ＝１０
０ｍ　舗装140㎡

指名競争入札 3,685,000 3,080,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和3年 5月13日
令和3年 7月30日

から
まで

5/18 下水道工事（Ｒ３－３） 岡谷市長地柴宮三丁目 取付桝設置工１か所 指名競争入札 1,430,000 1,375,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和3年 5月19日
令和3年 8月26日

から
まで

5/20
岡谷市民プール大規模改修工事実施設計
業務

岡谷市南宮三丁目２番１号
水泳プール大規模改修工事実
施設計業務一式

指名競争入札 6,820,000 6,732,000
諏訪総合設計（株）
岡谷市大栄町1-10-10

令和3年 5月24日
令和3年12月24日

から
まで

5/25 長地小学校トイレ改修工事 岡谷市長地源一丁目１番３号
トイレの洋式化及びそれに伴
うトイレブース改修

事後審査型一般競争入札 12,540,000 12,430,000
㈱林鉄工設備
岡谷市田中町2-2-14

令和3年 5月31日
令和3年12月20日

から
まで

5/25 下水道維持工事（Ｒ３－１） 岡谷市田中町三丁目　ほか
マンホール周り舗装修繕工
１か所　鉄蓋交換１か所

指名競争入札 1,177,000 1,078,000
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

令和3年 5月25日
令和3年 7月14日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


